
 
  Prodej Komerce výrobní ,    Vizovice ul.Nádražní

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 01642 www: realites.cz/349734

Popis:
Nabídka prodeje komerční nemovitosti - haly ve Vizovicích. Jedná se o zděnou halu v perfektním
stavu, která prošla rekonstrukcí v roce 2021. Zateplené obvodové stěny, zateplená střecha,
plastová okna s bezpečnostní fólií. Velké výrobní (skladovací) prostory + zázemí, šatna s jídelnou,
dvě kanceláře, dva malé sklady - technické místnosti, sprchy a toalety. Objekt je napojen na
zabezpečovací zařízení a v pracovních prostorách má rozvody vody, elektřiny i vzduchu. Hala nabízí
159 m2 výrobních (skladovacích) prostor + zázemí, celkově 262 m2 vnitřních prostor. Dva vchody,
velká vrata se dveřmi + dveře do zázemí zvlášť. Manipulační a parkovací plocha před objektem.
Přístup, příjezd i pro kamiony, jeden kamion může parkovat i na vlastním pozemku před halou.
Příruční sklad a zakryté posezení na pozemku. Celková plocha pozemku činí 692 m2, je v katastru
nemovitostí veden celý jako zastavěná plocha a nádvoří, v územním plánu veden jako plocha
smíšená výrobní. Objekt se nachází pří..

cena: 9.990.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 262m²
Plocha zastavěná: 692m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Radek Motyka
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349734
http://www.tcpdf.org

